

Easy Space ApS

Røn Alle 14
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Peter Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Easy Space ApS
Røn Alle 14
4690 Haslev

CVR-nr: 39281155
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning og dertil hørende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -57.257 Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter kr. 1.500 og balancesummen kr. 194.000

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			495.305
Eksterne omkostninger		94.361	-483.722
Bruttoresultat		94.361	11.583
Andre personaleomkostninger		-150.000	
Resultat af ordinær primær drift		-55.639	11.583
Øvrige finansielle omkostninger		-1.283	-719
Ordinært resultat før skat		-56.922	10.864
Skat af årets resultat	1	-335	-2.107
Årets resultat		-57.257	8.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.257	8.757
I alt		-57.257	8.757

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		194.000	273.364
Omsætningsaktiver i alt		194.000	273.364
Aktiver i alt		194.000	273.364

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-48.500	8.757
Egenkapital i alt		1.500	58.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.500	212.500
Skyldig selskabsskat			2.107
Kontraktlige forpligtelser		150.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.500	214.607
Gældsforpligtelser i alt		192.500	214.607
Passiver i alt		194.000	273.364

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-335
	<u>0</u>	<u>-335</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0